
ATALAYA
PARK

Air Balticin lennot Tampere Malaga Tampere *

Majoitus 7 vrk hotelli Sol Marbella Estepona Atalaya Park 
huoneessa yhdelle tai kahdelle 
Puolihoito (aamiainen ja päivällinen, ilman juomia) 

• 5x green fee: 
1 x Atalaya Old, 1x Atalaya New, 1x El Paraiso, 1x Los Arqueros + 1x La Quinta

• Jaettu golfauto Atalaya New kierroksille
• Etukäteen varatut tiiajat

Lento- ja golfkenttäkuljetukset kohteessa

Rantahotelli Sol Marbella Atalaya Park sijaitsee Marbellan ja Esteponan
puolivälissä, vajaan tunnin ajomatkan päässä lentokentältä. Selkeällä säällä
hotellista voi nähdä Gibraltarille ja jopa Afrikan mantereelle asti.
 

Hotelli avattiin uudelleen mittavien uudistusten ja remontin jälkeen 
vuonna 2018. Hotellissa on 475 huonetta, joista 33 sviittiä ja 53 junior sviittiä. 
Huoneista on näköala joko merelle, puutarhaan tai vuorille. Huoneet ovat 
sisustettu vaaleilla väreillä ja ne ovat moderneja.
 Hotellissa on tarjolla liikunta-aktiviteetteja ja iltaisin on tarjolla myös 
ohjelmaa eri teemoilla sekä livemusiikkia.
 Ravintoloita on kaksi: buffet-ravintola sekä in & out ravintola-baari. 
Lisäksi palvelukokonaisuutta täydentävät aula-, allas- ja jazzbaarit.

 Puerto Banuksen huvivenesatamaan on matkaa vain kahdeksan 
kilometriä. Alue on oikea shoppailijan paratiisi tavarataloineen ja muoti-
liikkeineen. Puerto Banus tarjoaa myös paljon korkeatasoisia ravintoloita 
sekä iltaelämää.

* sis. käsimatkatavara 8 kg ja matkalaukun ruumaan 23 kg. 

Huoneita: 475
Huoneissa: wifi, TV, ilmastointi, minibaari*,
tallelokero, hiustenkuivaaja, parveke 

 Palvelut: 3 ulkouima-allasta,  6 tenniskenttää,
kuntosali, 2 ravintolaa, urheilukenttiä, laajat
puutarha-alueet

Lähikaupungit:  Puerto Banus Marina (8 km),
Estepona (16 km), Marbella (14 km)
Lentokentät:  Málaga (65 km)
Ranta: Atalaya Isdabe Beach, hotellin edessä
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KLUBIMATKA - MUURAME GOLF
17.–24.3.2024
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LENTOAIKATAULUT

TOIMI NOPEASTI:

MATKAN HINTA

Lennot > meno 17.3.
Tampere 12:20 - Malaga
16:00

Lennot < paluu 24.3.
Malaga 16:50 - Tampere 22:55

Atalaya Parkin 18-reikäiset upeat golfkentät Atalaya Old
ja Atalaya New sekä Atalaya Golf Club sijaitsevat 3 km
päässä hotellista. Kenttien yhteydessä on myös hyvät
harjoittelualueet.
Championship -tason Atalaya Old on yksi alueen arvos-
tetuimmista golfkentistä ja se tarjoaa pelinautintoa
monen tasoisille pelaajille leveine väylineen ja korotet-
tuine griineineen. Kenttä on mukavan tasainen, puis-
tomainen ja helposti käveltävissä.
Atalaya New on maastoltaan vaihteleva ja sen väylät
ovat kumpuilevia sekä griinit nopeita. Kentän alku on
helpompi ja tasaisempi, mutta tämän jälkeen on
luvassa enemmän korkeuseroja ja upeita maisemia.
Golfpassin asiakkaille New Coursella sisältyy myös gol-
fauto. 

p. 03 515 1007 (avoinna 9 - 16)
golfpassi.fi
toimisto@golfpassi.fi 

El Paraiso avattiin jo vuonna 1973 ja se on yksi aurinko-
rannikon miellyttävimmistä kentistä. Tällä laaksokentällä
on useita näyttäviä vesiesteitä ja se on helposti käveltä-
vissä, vaikka pariin otteeseen noustaan tiiaamaan mäen
päälle - mutta samalla voit ihastella upeita maisemia. 
Loa Arqueros on ensimmäinen kenttä jonka Steve
Ballesteros suunnitteli. Omien sanojensa mukaan se on:
”hyvä kenttä kaikenlaisille pelaajille - kohtuullinen haaste
keskivertogolfarille ja kova testi ammattilaisille.”
La Quinta Golfi n kolme 9-reikäistä kenttää ovat kaikki
erilaisia ja niistä pystyy koostamaan itselleen vaihtelevan
kierroksen. Väylien ja lyöntipaikkojen kunto on huip-
pua, samoin tasalaatuiset bunkkerit ja hienot viheriöt. 
Ei ihme, että La Quinta on ollut myös kansainvälisten
turnausten näyttämönä.

go
lf

toimisto@golfpassi.fi p. 03 515 1007 ( 9–16 ) golfpassi.fi

Tartu retkeen! TIEDUSTELUT
& VARAUKSET

HINTA SISÄLTÄÄ
• Golfbägin kuljetuksen lennolla +55 € / henkilö / meno-paluu

1640 € / henkilö / kahden hengen huoneessa kahdelle
1810 € / henkilö / huoneessa yhdelle

Huoneluokan korotus veloituksettaosittaisella merinäköalalla, 
kun varaat 31.12.2023 mennessä.

7
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Hinnat voimassa 15.1.2024asti, jonka jälkeen hinta muodostuu varaushetken lentohinnan ja majoituksen saatavuuden mukaan.
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